ESTACIONES

ESTACION JUSTICIA AB, S.A.
TERPEL SANTIAGO
PETROLEOS DELTA, S.A. (Estacién La

Rinconada)

SERVI-TIGER, S.A.

SERVI-TYGER, S.A. / PUMA

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSP. J.H.
TORRIJOS

TERPEL SANTA ELENA

ESTACION PIRAMIDAL

TERPEL PIRAMIDAL

DELTA EL CRUCE, S.A.

AUTO SERVICIOS VERAGUAS
ESTACION VERAGUENSE, S.A. DELTA

ESTACION ALEASA, S.A.

HERMANOS TERRERO BOTACIO, S.A.

TRATEVE S.A.
BM TERPEL

ESTACION SERVIJUVI S.A -SANTIAGO

ESTACION SERVI TYGER, S.A. SUCURSAL
NO.2

LA MATA

SERVI TYGER, S.A. SUCURSAL NO.2

COOP. DE SERVICIOS DE TRANSP. J.H.
TORRIJOS # 2

ORLYN, S.A. (TERPEL VERAGUAS)
DELTA CANTO DEL LLANO

PETRO SERVICIOS VERAGUAS, S.A.
PETRO SERVI DE VERAGUAS, S.A.
TERPEL VERAGUAS

SERVICENTRO EL CARMEN CRUCE DE
OCU, S.A.

ESTACION EL CACIQUE (INDEPENDIENTE)
ESTACION HERMANOS YAU
COMERCIAL SAN ANTONIO
LAS MELLIZAS CRUCE DE OCU
TROPIFUELS, S.A. SUC. #8 (TROPIGAS)

Precio Minimo

Precio Maximo

Precio Modal
Precio Promedio

CONCESIONARIO

INDEPENDIENTE
TERPEL

DELTA
ESSO
PUMA

TEXACO

TERPEL
TEXACO
TERPEL
DELTA
DELTA
DELTA

DELTA

INDEPENDIENTE

TEXACO
TERPEL

TERPEL

ESSO

DELTA

PUMA
INDEPENDIENTE
TERPEL

DELTA

INDEPENDIENTE
DELTA
TERPEL

TEXACO

INDEPENDIENTE
TERPEL

DELTA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

DIRECCION

VIA PANAMERICANA

VIA INTER. AL LADO DEL PUENTE
ELEVADO

V. INT. ENTRADA DE FLORECITA

V.INTERAMERICANA

V.INTERAMERICANA AL LADO DEL
TRANSITO

VIA INT. FRENTE AL PIRAMIDAL

Via Int. frente al Piramidal

VIA INT. HOTEL Y REST. PIRAMIDAL
VIA INT. HOTEL Y REST. PIRAMIDAL
AVE. SANTACOLOMA

VIA INT. FRENTE A RYMSA

VIA INT. LOS TUCANES

VIA INTERAMERICANA ENTRADA A LA
FENACOTA

VIA INTERAMERICANAVIA INT. CALLE
9na. FINAL

CALLE VICTORIANO LORENZO
CALLE 10ma.

CALLE 10a DESPUES DE LA
TERMINAL

FRENTE AL B.D.A AVENIDA CENTRAL

VIA INTERAMERICANA, ENTRADA
INGENIO LA VICTORIA

FRENTE AL B.D.A AVENIDA CENTRAL
CALLE 10ma. DIAGONAL AL I.P.T.V

Calle 10ma. diagonal al I.P.T.V.

CANTO DEL LLANO, VIA
UNIVERSITARIA

VIA INT. FRENTE AL AEROPUERTO
VIA INT. FRENTE AL AEROPUERTO
Via Int. frente Aeropuerto

VIA INTERAMERICANA ENTRADA AL
CRUCE DE OCU

VIA INTERAMERICANA

ANTIGUA TERMINAL DE RUCAMESA
VIA INT. FRENTE A LA UTP

VIA INT. CRUCE DE OCU

Tropigas. Via Int. frente a La Soledad

GASOLINA 91 OCTANOS

30/04/2018 | 16/04/2018

0,84

0,85

0,85
0,85
0,82
0,83
0,79
0,85
0,85
0,84

0,80

0,81

0,82

0,81
0,80
0,82

0,82
0,82

0,82

0,82

0,76

0,82

0,80

0,82

0,80

0,82

0,82
0,82
0,78
0,80
0,76
0,82
0,82
0,81

DIFERENCIA
16/04/2018 -
30/04/2018

-0,04

-0,04

-0,03

-0,03

-0,04
-0,03
-0,03
-0,03

-0,03

-0,03

-0,03

-0,03

-0,04

-0,03

-0,04

-0,03

-0,03
-0,03
-0,04
-0,03

GASOLINA 95 OCTANOS

30/04/2018 | 16/04/2018

0,86

0,87

0,87

0,86
0,86
0,87

0,87
0,87

0,87

0,87

0,87
0,81

0,87

0,86

0,87

0,86

0,87

0,87
0,87
0,83
0,85
0,81
0,87
0,87
0,86

0,84

0,85

0,86

0,84
0,85
0,86

0,86
0,86

0,86

0,86
0,80

0,86

0,86
0,86
0,81
0,84
0,80
0,86
0,86
0,85

DIFERENCIA
16/04/2018 -
30/04/2018

-0,02

-0,02

-0,01

-0,02

-0,01
-0,01
-0,01
-0,01

-0,01

-0,01

-0,01
-0,01

-0,01

-0,02

-0,01

-0,02

-0,01

-0,01
-0,01
-0,02
-0,01

30/04/2018 | 16/04/2018

0.00
0.00
0.00
0.00

DIESEL S5000

0.00
0.00
0.00
0.00

DIFERENCIA
16/04/2018 -
30/04/2018

30/04/2018 | 16/04/2018

0,74

0,75

0,77

0,74
0,74
0,77

0,77
0,77

0,77

0,77

0,77
0,69

0,77

0,75

0,77

0,74

0,72

0,77
0,77
0,68
0,75
0,68
0,77
0,77
0,75

PRECIOS AL CONSUMIDOR DE ALGUNOS DERIVADOS DEL PETROLEO EN LA PROVINCIA DE VERAGUAS POR ESTACION, SEGUN TIPO DE
COMBUSTIBLE. FECHA: 16/04/2018 Y 30/04/2018

DIESEL S500

0,72

0,73

0,74

0,72
0,72
0,74

0,74
0,74

0,74

0,74

0,74
0,67

0,74

0,72

0,74

0,72

0,70

0,74
0,74
0,65
0,72
0,65
0,74
0,74
0,72

DIFERENCIA
16/04/2018 -
30/04/2018

-0,02

-0,02

-0,03

-0,02

-0,02
-0,03
-0,03
-0,03

-0,03

-0,03

-0,03
-0,02

-0,03

-0,03

-0,03

-0,02

-0,02

-0,03
-0,03
-0,03
-0,03

GAS LICUADO DE PETROLEO

30/04/2018 | 16/04/2018

0.00
0.00
0.00
0.00

LPG)

0.00
0.00
0.00
0.00

DIFERENCIA
16/04/2018 -
30/04/2018



GASOLINA 91 OCTANOS GASOLINA 95 OCTANOS DIESEL S5000 DIESEL S500 e "'CUAD(EP%E HAMEIA
ZYTALICNLE SUNCEIICNs:: DIRECCION DIFERENCIA DIFERENCIA DIFERENCIA DIFERENCIA DIFERENCIA
30/04/2018 | 16/04/2018 | 16/04/2018 - | 30/04/2018 | 16/04/2018 | 16/04/2018 - | 30/04/2018 | 16/04/2018 | 16/04/2018 - | 30/04/2018 | 16/04/2018 | 16/04/2018 - | 30/04/2018 | 16/04/2018 | 16/04/2018 -
30/04/2018 30/04/2018 30/04/2018 30/04/2018 30/04/2018
0.01 0.02 0.02 0.02 0.00 0.00 0.03 0.02 0.00 0.00

Desviacion Estandar
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